

1	2	3	4	5	6	7
		:0,72=350шт				
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	279,7165	11,00	3 076,881
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	2 034,3016	1,00	2 034,302
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка поверхностей наружных стен и откосов фасада бетоногрунтом перед шпаклевкой)	m2	251,7700	4,580	1 153,057
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	7,5531	57,66	435,512
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	37,7655	19,00	717,545
30	CF30Амод	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec la pereti (Наружная финишная шпаклевка стен и откосов под покраску смесью для наружных работ .Фасад т.2,5-3 мм под покраску) з/п-к= 0,5	m2	251,7700	35,250	8 874,809
	7122050013442	Tencuitor	h-om	109,1600	57,66	6 294,166
	2653102100831 1	Финишная шпаклевка	kg	755,3100	3,40	2 568,054
	4100126202818	Ара	m3	1,0071	12,50	12,589
31	CN11A мод.	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent (Наружная окраска фасадов полимер-акриловыми вододисперсионными красками в 3 слоя, по существующей окончательной отделке)материалы-0,67и з/п-0,67	m2	251,7700	31,621	7 961,344
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	75,5310	57,66	4 355,117
	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	105,7434	26,80	2 833,923
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	12,5885	2,60	32,730
	2681126001472 1	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	125,8850	5,80	730,133
	4100116202818	Ара pentru mortare si betoane	m3	0,7553	12,50	9,441
		Total	Lei			92 676,120
		Total Раздел: Утепление фасада-Цоколь Inclusiv salariu				92 676,120 39 693,634

	Total	Lei	354 668,93
	Соц страх и мед.страх	22,5 %	19 387,55
	Транспортировка материалов	1 %	2 685,02
	Итого		376 741,50